SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TTYT-KHNV Hoài Nhơn, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành Luật khám bệnh, chữa bệnh

                           Kính gửi:  Sở Y tế Bình Định.

Thực hiện Công văn số 2557/SYT- NVY ngày 17/07/2023 của Sở Y tế V/v

góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật khám bệnh,

chữa bệnh,

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đã triển khai đến các khoa, phòng, trạm y

tế, tổ chức nghiên cứu, tham gia góp ý và thống nhất với dự thảo Nghị định nêu

trên;

Kính báo cáo kết quả về Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T10:46:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!